RESULTADO FINAL
EDITAL 03/2021 – INICIAÇÃO TECNOLÓGICA (PIBITI)

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação torna público o

resultado final do Edital 03/2021 PIBITI com a classificação das propostas submetidas

e homologadas, de acordo com o que estabelece o Item 5.4- Classificação das

Propostas para Concessão de Bolsas. Após a escolha do(a) bolsista o(a) orientador(a)

deverá encaminhar toda a documentação do(a) bolsista listada no item 9.2 do Edital,

até o dia 25 de agosto, exclusivamente para o e-mail cocit@ppgci.ufrb.edu.br

Lembramos que a ordem prioritária dos planos de trabalho indicada no sistema SAPX

deve ser observada.

CLASSIFICAÇÃO CENTRO

ORIENTADOR

BAREMA

(Pontuação)

Modalidade

1

CCAAB

Carlos Alfredo Lopes

de Carvalho

1.613,7 - 1 CNPq
- 1 UFRB

2

CCAAB

Norma Suely

Evangelista Barreto

1.160,2 -1 CNPq

3
CCAAB

Simone Alves Silva 806,0 -1 CNPq

4
CCAAB

Geni da Silva Sodré 573,5 -1 CNPq

5

CCAAB

Rozimar de Campos

Perera

383,0 -1 CNPq

6

CCAAB

Carla Fernandes

Macedo

374,2 -1 CNPq

7
CCAAB

Robson Bahia

Cerqueira

332,5 - 1 UFRB

8

CCAAB

Samira Maria Peixoto

Cavalcante da Silva

293,0 - 1 UFRB

9

CCAAB

Nielson Machado dos

Santos

222,0 - 1 UFRB

CLASSIFICAÇÃO CENTRO

ID

BAREMA

(Pontuação)

1

CCS

Djanilson Barbosa dos

Santos

1.092,5 - 1 CNPq

2

CCS

Ferlando Lima Santos 659,5 - 1 CNPq
- 1 UFRB

3

CCS

Nuno Damácio de

Carvalho Felix

644,0 -1 CNPq

mailto:cocit@ppgci.ufrb.edu.br

4
CCS

Karina Zanoti Fonseca 454,5 - 1 UFRB

5
CCS

Clotilde Assis Oliveira 190,5 - 1 UFRB

CLASSIFICAÇÃO CENTRO

ID

BAREMA

(Pontuação)

1

CECULT

Macello Santos de

Medeiros

319,0 - 1 CNPq

CLASSIFICAÇÃO CENTRO

ID

BAREMA

(Pontuação)

1

CETEC

João Soares de

Oliveira Neto

325,5 - 1 CNPq

2

CETEC

Ivanoe João

Rodowanski

231,7 - 1 CNPq

3

CETEC

Camila Bazerra da

Silva

172,0 - 1 CNPq

4

CETEC

Vinicius Santos da

Silva

161,5 - 1 UFRB

5

CETEC

Igor Dantas dos Santos

Miranda

93,0 - 1 UFRB

CLASSIFICAÇÃO CENTRO

ID

BAREMA

(Pontuação)

1

CETENS

Keila Machado de

Medeiros

848,5 - 1 CNPq

2 CETENS Liz Oliveira dos Santos 525,5 - 1 CNPq

3

CETENS

Nelma de Cássia Silva

Sandes Galvão

496,0 - 1 CNPq

CLASSIFICAÇÃO CENTRO

ID

BAREMA

(Pontuação)

1

CFP

Jorge Fernando Silva

de Menezes

289,5 - 1 CNPq

2
CFP

Rodrigo de Paula 149,5 - 1 CNPq

12 de Agosto de 2021

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação